Географија- за  IXodd
1)Наставна тема- Африка
2)-Прашања за Африка
---Колку жители има Африка
---Кои народни групи има во Африка
----На колку региони се дели Африка
---Каква клима и ма во Западна Африка
---Кои се најпознати реки во Африка
--Каква клима има во Источна Африка
---Што преставуваат Џунгли
----што се савани

2)---Наставна содржина—Северна Америка
--дасе прочита наставната содржина
----дасе направи план во тетратка
---геогравска   положба
--Големија
--Откривање
---Да се  направи проект од интернет за Северна Америка
---Поздрав ов Географија


